

Bionic 880

Komple vücut foton terapisi

Bionic 880 cihazını kullanan doktorlar, terapistler ve hastalardan bir dizi vaka sunumu

Bionic 880®

Not:

1. Orijinal Alman kaynaklarının / vaka raporlarının görüntüleri dahil edilmiştir.
2. Bazı raporlarda adı geçen ACU-LIGHT-BEAM-4000, Bionic 880'in ilk çıkış modeliydi. Bionic 880 daha küçük ve daha hafiftir. Ek bir frekansı vardır. Her iki modelin etkisi de %100 aynıdır.
3. Bu çeviri, mümkün olan en büyük özenle gerçekleştirilmiştir.

Kaynaklar

Aşağıda yer alan kaynaklar farklı Alman terapistlerden yapılan çevirilerdir. Asılları talebiniz üzerine sağlanacaktır.

Dr. Hildegard Rieger tarafından oluşturulan hasta raporları, Düsseldorfer Str 98 45481 Mühlheim / Ruhr

6 gündür sağ bazal pnömonisi olan 50 yaşında erkek hasta. Klaritromisin ile yapılan 4 günlük antibiyotik tedavisi sonucunda herhangi bir iyileşme görülmedi.
3 günlük foton tedavisi uygulandı.
İlk tedavi yaklaşık 45 dakika sürdü. Ayarlanan frekans: 10 dakika ve 7.83 Hz, daha sonra 35 dakika,% 100 radyasyon, sürekli.
Işınlama noktaları: her iki el bileği, göğüs kemiğinin üst üçte birlik kısmı, boynun sol ve sağ tarafı ve bazal akciğer.
İkinci ve üçüncü foton terapileri 15 dakika sürdü (sürekli olarak %100 yoğunlukta) ve bilekler, göğüs kemiğinin üst üçte birlik kısmı ve sağ bazal akciğere uygulandı.
Ek olarak, homeopatik bir tedavi uygulandı. Antibiyotik tedavisi, foton tedavisinin başlamasından hemen sonra durduruldu.
İyileşme 6 gün içinde foton tedavisi ve homeopatik tedavi altında gerçekleşti.

Referans Dr. med Heinrich Mammes

Konu: foton terapisi

Birkaç yıldır foton tabanlı cihazınız Bionic 880 ile çalışıyorum. Doğal iyileşme yöntemlerine odaklı genel tıbbi uygulamalarımızda, birçok vakada foton terapisinden önemli ölçüde fayda sağlayan geniş bir hastalık yelpazesine sahibiz. Size başarılı bir şekilde tedavi edebildiğimiz bazı hastaları örnek olarak tanıtmak istiyorum.

Bilinen bir metastatik olmayan prostat kanseri bulunan 67 yaşındaki erkek hasta, bel omurgasındaki inatçı ağrıdan şikayetçiydi. Yapılan muayene sonucu L5-S1 seviyesinde sol-orta-yan diskte fitik tanısı konuldu. Ayrıca, dejeneratif değişiklikler ve spinal stenoz (*dar kanal*) mevcuttu. Kemik metastazına yönelik herhangi bir belirti ise yoktu.

Yedi kez uygulanan foton terapisi sonucunda ağrılar sona erdirildi. Hasta ilk tedaviden sonra banyoda şarkı söylediğini, "iyi bir ruh hali içinde" olduğunu ve uzun süredir kendini bu denli iyi hissetmediğini bildirdi. Tedavi olağan noktalara (volar bilekler, kulaklar, boyun) ve bel omurgasına uygulandı. Özetle bunun tam bir başarı olduğunu söyleyebiliriz.

Göğüs omurgasında ve sol kürek kemiğinde ağrıları olan 48 yaşında kadın. Ortopedi ve iç hastalık teşhisleri kapsamlı biçimde yapıldı. Göğüs omurgasında lokal gerilimler ve hafif dejeneratif değişiklikler dışında patolojik bir belirti yoktu. Hastaya ortopedik bir uzman tarafından fizik tedavi, fizyoterapi, infüzyon tedavisi ve akupunktur tedavisi uygulandı. Semptomlarda iyileşme olmadı. Huneke'ye göre sinir tedavisi, şişe çekme ve kayropratik terapiler sadece geçici bir rahatlama getirdi. Ancak 10 sefer uygulanan foton terapisi ile semptomların düzelmesi sağlandı! Hasta yıllardır var olan baş ağrılarının da ortadan kalktığını bildirdi. Tedavi yerleri: standart noktalar (yukarıda belirtilen) ve ayrıca lokal olarak göğüs ve kürek kemiği bölgeleri.

Sağ L5 - S1 bölgesinde siyatik bulunan 41 yaşında kadın. İlk foton terapisinden sonra dahi hasta dikkate değer bir iyileşme gösterdi. Sadece 2 adet tedavi uygulanması yetti. Daha sonrasında hasta bana şikayetlerinin kaybolduğunu hatta pratikte yaşadığı ağrılı adetlerin de tedaviden sonra ortadan kalktığını bildirdi.

46 yaşındaki kadın aşırı yorgunluk, bitkinlik ve halsizlikten yakınmakta idi. Dirençli bir bünyesi olmadığından, ayrıca asabi, endişeli ruh halinden ve bir salyangoz kabuğuna hapsolmuş gibi hissetmesinden şikayet ediyordu. İki adet foton terapi uygulamasının ardından hastanın ruh halinde önemli gelişmeler gözlemlendi. 10. uygulamadan sonra ise hasta gözle görülür şekilde güçlendi, gözleri parladı ve parlak bir görsel ifadeye kavuştu. Yeni bir güce sahip olduğunu ve yine "eskisi" gibi hissettiğini söyledi.

Depresyonu olan ve gerginlik, uykusuzluk, ürperme ve gırtlakta sabit kütle hissi şeklinde psikosomatik şikayetleri olan 50 yaşındaki hasta. Psikiyatrik müdahale sonucunda önemli bir gelişme göstermedi. Aynı şekilde, aldığı hem geleneksel tıp tedavisi hem de homeopatik ilaçlar ufak bir rahatlama sağladı. Biz standard Foton terapisi uyguladık ve terapi sırasında timus seviyesinde Psychoneuroticum Amp (Phar-macon), hipofiz Stannum Wala ve Apis Regina

Aurum comp. Wala içeren 3 küçük tüp bağladık. 10. tedavi sonrasında hasta genel durumunun belirgin bir şekilde stabilize olduğunu ve psikosomatik semptomların belirgin bir şekilde azaldığını bildirdi.

Gül hastalığı bulunan ve damarlarındaki genişlemeler sonucu oluşan kurşuni renkte kızartılardan sıkıntı çeken 38 yaşında bir kadın. Teşhiste herhangi bir anormallik görülmedi. Biz yine hastanın cildine timus seviyesinde sabitlenmiş şu tüpler ile foton tedavisi uyguladık: Coenzyme comp. Heel, connective tissue C16 Wala, Luesinum D200, Cutis feti GI D6 Wala.

Uygulama noktaları: standart noktalar, her biri 5 dakika ve yüz bölgesinde her biri 2x15 dakika (sol ve sağ yanak). 5 tedavi sonrasında iyileşme kaydedilmediğinden dolayı standart program şu hususlara göre değiştirildi: kulaklar yerine her iki göz 5 dakika boyunca Bionic ile tedavi edildi. Terapötik rejimi değiştirdikten sonra ciltte belirgin bir iyileşme oldu. Destekleyici, homeopatik ilaçlar kullanıldı.

20 yıldır sedef hastalığı olan 57 yaşındaki kadın. Bazen hastalık merkezden kenarlara doğru kötüleşmekteydi. Geleneksel tıp bunun sınırlarındaydı. Hasta, homeopatik bir ilaç tedavisine ek olarak foton tedavisi aldı. Timus bölgesinde aşağıdaki tüpler uygulandı: Psoriasis nosode d4-D3-D8, Vaccinium Injeel, Typhus D4 ve Morbiliun D200. Her zamanki standart noktalar ve her iki göz tedavi edildi. 8. tedaviden sonra cilt görünümünde belirgin bir iyileşme oldu. Terapi halen devam etmektedir.

Nedeni bilinmeyen tekrarlayan karın şikayetleri olan 77 yaşında kadın. Kapsamlı bir dahili tıbbi tanı somut bir sonuç göstermemişti. Teşhis: hassas bağırsak sendromu. Foton tedavisi olağan standart noktalara olduğu kadar her iki göze ve karın bölgesindeki seçilmiş noktalara uygulandı. 2 tedaviden sonra hasta belirgin bir ağrı rahatlaması bildirdi. Ayrıca buna ek olarak daha az yorgun ve daha iyi hissediyordu. 2 seans daha yapıldıktan sonra tedavi sonuçlandırılabilir.

Kronik migreni ve kronik tekrarlayan boyun fıtığı olan 56 yaşındaki kadın öğretmen. Hastanın orta düzeyde ağrı kesici kullanımı ile birlikte uzun yıllardır süren bir ağrı öyküsü vardı. Başlatılan tedavi: Huneke'ye göre Sinir Terapisi, müdahale alanlarının testleri de dahil olmak üzere semptomlarda hafif bir iyileşme sağladı. Foton tedavisi sayesinde migren ve kronik baş ağrılarında düzenli bir iyileşme oldu. Tedavi sırasında hasta psikolojik olarak çok daha iyi ve daha dengeli hissetti.

Damar hipertansiyonu olan 68 yaşında hasta. Hasta kan basıncını düşüren ilaçlar (ATI-blokerleri, kalsiyum antagonisti) alıyordu. Yüksek tansiyonunu buna alternatif olarak tedavi ettirmek için uygulamamıza başvurdu. Naturopatik-homeopatik tedaviye ek olarak, hasta her zamanki standart foton noktalarında ve her iki gözde foton tedavisi aldı.

İlk başta yaklaşık 6 hafta boyunca 2 hafta arayla tedavi uyguladık, daha sonra tedavi sıklığını azalttık. Şu anda hasta her 3-4 haftada bir güçlendirici

tedavi almaktadır. Kan basıncı düşüren ilaç tedavisi kesilebilir. Hastaya sadece homeopatik ilaçlar verilmektedir.

Bir sonraki vakada, hipertansiyonu olan 48 yaşında bir hastaya uygulanan foton tedavisi yine çok yardımcı olmuştur. Bu hastaya foton terapisine ek olarak otolog kan tedavisi ve homeopatik ilaç verildi. Hasta, arteriyel hipertansiyonlu sağ yarıküredeki bazal gangliyonların kanaması sonrasındaki bir durumdaydı. Hasta 15 tedaviden sonra, antihipertansif ilaçların önemli ölçüde azaltılabileceği kadar stabilize edildi. Yoğun klasik ilaç tedavisine rağmen tedaviden önce artan kan basıncı, şimdi normal aralığa dönmüştür.

Her iki tarafta tekrarlayan siyatik ve her iki tarafta kronik dejeneratif spinal ve sakroiliak eklem sendromu olan 70 yaşında kadın. Hastaya ortopedist tarafından ilk başta sadece kısa süreli iyileşme sağlayan nöral tedavi, akupunktur, ağrı infüzyonları uygulandı. Daha sonrasında biz standart noktalara, gözlerin üstüne ve bel omurgasına toplam 10 kez uygulayacağımız foton terapisini gerçekleştirdik. Bu semptomlarda iyi bir iyileşme sağladı. Hasta semptomlardan arınmış değildi, ancak şikayetleriyle çok daha iyi yaşayabilir ve yeni bir hayat sürdürebilir.

Dış bant rüptüründen sonra sağ ayak bileğinde kalıcı ağrı olan 19 yaşındaki hasta. Genç kadın normal koruyucu ve cerrahi bakımdan bir ay sonra bize sürekli ağrı şikayeti ile geldi. MRG'de ön fibular bağ dokunun skarlı kalınlaşması, reaktif efüzyon ve yan ventral maleus düzeyinde perikapsülit saptandı. Hastaya başlangıçta nöral tedavi verildi ve semptomlarda yaklaşık %60 iyileşme sağlandı. Kalan ağrı semptomlarını tedavi etmek için, foton terapisini uyguladık - başlangıçta haftada iki kez. Hasta 4 tedaviden sonra %70, 5 tedavi sonrası %80 iyileşme bildirdi. Hasta şu anda tedavi edildiği için henüz kesin tanı konulamamaktadır. Bununla birlikte, hastanın şu ana kadar foton terapisinden büyük ölçüde fayda sağladığı belirtilmelidir.

Birkaç aydır tedavisini yaptığımız 26 yaşında genç bir kadın hastamız var. Talamus, beyin sapı ve bariyerlerde atipik aksonal boyun incinmesi, Lefort 2-3 kırığı ve şiddetli kranyoserebral travma ile oluşan politravma sonrası bir durumdadır. Yörünge çatısı, yörünge tabanı ve diğer çeşitli kemiklerin kırılması sonrasında kafatası tabanı kırılması söz konusuydu. Akciğer'de morluklar ve hematomlar mevcuttu. Birkaç operasyon geçirilmişti. Daha önce yürütülen anti-epileptik ve antidepresan tedavi, agresif düzen bozukluklarında önemli bir iyileşme sağlamamıştı. Diğer belirtiler: eklemlenmede zorluk, konuşma belirsizliği, belirsiz tükürük salgısı, sözel performans imkanı vermeyen şiddetli iletişim bozukluğu, yutma güçlüğü. Ancak özellikle delilik, çıldırma hali, yıkıcılık, vandalizm, hasta ısırıkları, saldırılar, vuruşlar, çılgınlıklar gibi ruh halleri ön plandadır. Halen uygulanan homeopatik ve foton terapisini kombinasyonu, duygusal rahatsızlık, sosyal beceriler ve genel istem dışı fonksiyonların sürekli iyileştiğini göstermektedir. Hatta klasik ilaç tedavisi azaltılabilir. Özellikle tükürük akışı, yüz ifadesi, kramplar ve agresif temelli davranışlarda iyileşme sağlanmıştır. Dil, bilişsel süreçler, kelime bilgisi ve fiziksel duruş bile şimdiden önemli ölçüde iyileşmiştir. Durumunun "farkına varma" konusunda bir ilerleme kaydedildi:

hasta Őu anda yaŐam tarzını sorguluyor ve annesi ile bir diyalog ierisinde ki, daha nce bu mmkn deĐildi. zellikle bu hastanın tm alanlarda srekli olarak nasıl geliŐtiĐini grmek bize memnuniyet saĐlıyor. Yapılan tedavi: timus blgesinde Brainstem D3 + D30, Hypericum D6 + D200, Hipotalamus D30, Serebrum comp., Arnica D200 tplerinin uygulanmasıyla yapılan foton terapisi.

54 yaŐında erkek hasta. GĐs omurgasındaki Őiddetli kifoskolyoz nedeniyle gl aĐrı sendromu ve buna eŐlik eden sefalji mevcut. Hasta yıllarca fizik tedavi, nral terapi aldı ve ara sıra jimnastik yapıp ila kullandı. Aktif bir sporcu. Bazı aylar boyunca reaktif bir depresyon oluŐumu gzlendi. Yapılan tedavi: foton tedavisi: standart noktalar, gzler, gĐs alanı. Hasta 8 kez tedaviden sonra gĐs blgesi ve reaktif depresyon Őikayetlerinde nemli bir azalma olduĐunu bildirdi. Kararlı bir Őekilde kendini daha iyi hissetti ve neredeyse hi baŐ aĐrısı yoktu. Tedaviye devam ediliyor.

64 yaŐında bir kadın. Yzn saĐ tarafında atipik yz aĐrısı ve kafasının arkasında tekrarlayan bir aĐrı mevcut. Sebepleri belli deĐil. Hava akımı (esinti) duyarlılıĐı mevcut. Nrolojik, ortopedik, kulak burun boĐaz ve diŐ muayenelerinde herhangi bir anormallik yok. Profesyonel bir aĐrı terapisi sadece hafif bir iyileŐme getirmiŐ. Bundan dolayı biz Őu noktalara foton terapisi uyguladık: standart noktalar, bundan byle yzn sol tarafında karŐılık gelen aĐrı noktaları. YaklaŐık 12 tedaviden sonra, hastanın semptomları neredeyse ortadan kalkmıŐtı. Bunu olaĐanst bir baŐarı olarak takdir etti. Ne yazık ki altı ay sonra semptomlar nksetti. Yeni bir tedavi planlandı.

Őiddetli psikosomatik bozuklukları, anksiyete durumları, depresif dnemleri ve aŐırı uykusuzluĐu olan 56 yaŐındaki Đretmen. nceden kullandıĐı ila: Amitriptilin. Burada hasta, homeopatik ilalar ve haftada iki kez gerekleŐtirdiĐimiz onaylanmış foton tedavisi ile kombine bir tedavi aldı. Noktaların yeri: standart noktalar ile karaciĐer ve safra kesesi Shu-Mu noktaları ve her iki gz. 2 aylık tedaviden sonra hasta "sper" hissettiĐini bildirdi, bu yzden biz de tedavinin dozunu yavaŐ yavaŐ azalttık.

Bel omurgasında aĐır reme deĐiŐiklikleri olan kronik aĐrı sendromu olan 70 yaŐındaki kadın. Her iki tarafta siyatik. AĐrının diĐer nedenleri bulunamamıŐtır. Birka yıl boyunca hasta eŐitli aĐrı terapileri aldı: enjeksiyonlar, ilalar, infzyon terapisi, akupunktur, nral terapi - ayrıca sabit. Ancak teraptik baŐarı asla uzun srmedi. Standart noktalara, gzlere ve lomber omurganın blgesine uyguladıĐımız foton tedavisi, semptomlarda srekli bir iyileŐme getirdi. Duygusal olarak, hasta ok daha gldr ve duygusal olarak dengesiz deĐildir.

67 yaŐında hasta, emekli, bel omurgasında Őiddetli aĐrı yaratan prostat kanseri mevcut. Metastazlar kesin olarak kapsam dıŐı tutulabilir. Ortopedistin enjeksiyon, infzyon, ila Őeklinde yaptıĐı tedavi sonucu nemli bir baŐarı elde edilemedi. Radyolog tarafından yapılan BT eŐliĐindeki periradikler

tedavi ise semptomlarda iyileşme sağlamadı. Ardından foton terapisi uygulamaya karar verdik. Hasta, ilk tedaviden sonra "inanılmaz derecede iyi bir ruh halinde olduğunu ve şarkı söylediğini" bildirdi. Başka bir yorum: "Bu tedavi hemen yapılmalıydı". Sadece 2 tedaviden sonra hastanın gün boyunca hiç ağrısı olmadı. 3 ışınım daha verildikten sonra ise ağrı tamamen sona erdi. Tedavi edilen yerler: standart noktalar, lokal olarak bel omurgası.

Sağ 2. Parmağında servikal-brakiyalji ve hipoestezi bulunan 77 yaşındaki bir kadın. Kendisi nörolojik-ortopedik tedavi görüyordu, ancak bu tedavide ne CTS (karpal tünel sendromu) ne de de radiküler lezyon kanıtlanabildi. Ayrıca, başlatılan ağrı tedavisi ve fizik tedavi de semptomlarda iyileşme sağlamadı. Daha sonra biz foton terapisini - tanıdık standart noktalara ve servikal-torasik geçişe uyguladık. Sadece birkaç ünite tedaviden sonra, hasta belirgin bir iyileşme yaşadı, 12.seferden sonra tedavi sonuçlandırılabilir. Bionic 880 ile yapılan foton tedavisindeki bir başka endikasyon ise sigarayı bırakmaktır. Ele alınması gereken alanlar: Standart noktalar ve her iki göz. Şu yaklaşımın geçerliliği kanıtlanmıştır: foton tedavisi (ilk hafta 3 gün, 2. haftadan sonra 2x, ör. Pazartesi + Çarşamba veya Salı + Perşembe günleri, 3. haftada sadece 1x). Aynı zamanda homeopatik ilaçlarla otolog kan tedavisi yapıyoruz. Ek olarak, hastalar oral yoldan naturopatik ve homeopatik ilaçlar almaktadırlar.

Çoğu vakada bu yaklaşım ile başarılı sağlamaktayız, bundan ötürü otolog kan tedavisi ile kombine foton tedavisi 3. haftadan sonra tamamlanabilir. Sadece oral yolla kullanılan ilaçları hastalar belirli bir zaman daha almaya devam eder. Pek çok vakada çoğu hastalığın tedavisi için standart noktaları (bilekler, kulaklar, boyun) üst ve alt kapak bölgelerine uzattık veya değiştirdik.

Profesör J.Peng ve öğrencisi Prof. Donglai'ye göre teorik temel göz akupunkturudur. Burada meridyenler ayrıca konjonktiv bölgesinde bulunur ve kan damarlarına (renk, şekil) dayanarak teşhis edilebilir. Tedavi, karşılık gelen kapak bölgesinin üzerine uygulanır - genellikle akupunktur iğneleri ile.

(Bkz. orijinal grafikler)

Biyonik 880 ile tedavide hasta gözlerini kapatır. Aplikatör daha sonra doğrudan göze yerleştirilir, böylece üst ve alt kapağın tüm alanı terapötik olarak kaydedilir.

Bu nedenle, bu basit yöntemle tüm meridyen sistemi üzerinde - ve dolayısıyla tüm bedensel işlevler üzerinde - uyumlu bir etki yaratmak mümkündür.

Bazı hastalarda foton terapisinin tedavi başarısını daha da artırmak amacıyla, Bionic 880 ile yaptığımız tedavi sırasında tüplerdeki homeopatik preparatları timus bölgesindeki cilde sabitledik. Bunun arka planı ise muhtemelen bilinen bir gerçek olan "enerjik bilginin deri içi yoluyla emildiği ve vücut tarafından işlendiğidir". Birçok durumda bu yaklaşım tedavi başarısını önemli ölçüde artırmıştır.

Hasta listesi sonsuza dek devam edilebilir. Özet olarak şunun altını çizmek istiyorum: Bionic 880 ile tedavi, herhangi bir yaşta ve çok çeşitli hastalıklarda kullanılabilen, olumsuz reaksiyon içermeyen, etkili, yumuşak ve hızlı tepkili bir tedavidir. Bizler çeşitli hastalıklara ait şikayetlerin (uzun süreli) ortadan kalkmasını ve / veya hafiflemesini belgelemeyi başardık. Hemen hemen tüm hastalar için gelişmiş bir zihinsel durumun kaydedildiğini vurgulamak gerekir. Yaşam kalitesi açıkça iyileştirildi. Bu üniteyi kesinlikle tavsiye etmekteyim ve artık günlük hasta muayenelerimi onsuз yapmayı düşünmüyorum.

Saygılarımla,

Dr. med H. Mammes

Dr. med Ingo Woitzel

Konu: Biyofoton Terapisi

Bildiğiniz gibi 4 yıldan fazla bir süredir Bionic 880 cihazı ile çalışmaktayım. Lyme hastalığı, şimdiye kadarki pratiğimde belirli bir standarda ulaşmış olan tedavimin odağındadır.

Şimdiye kadar, Lyme hastalığı / nöroborrelyozu başarıyla tedavi ettik. Bildiğiniz gibi, eğer gelebilecek olursam Fulda'da biyo-rezonans terapisi kongresinde biyofoton ve biorezonans terapisinin kullanımı hakkında bir konferans vereceğim.

Şimdiye kadar, Lyme hastalığına yakalanan neredeyse 100 hastayı başarıyla tedavi ettim.

Ayrıca biyofoton terapisi ile nöroborrelyoz konusunda da önemli bir gelişme sağladık.

Daha önce uzun süre antibiyotik ile tedavi edilen hastaların tedavisi biraz daha uzun sürecektir.

Ancak burada bile hastaların% 90'ından fazlasında semptomlardan kurtulmayı başardık.

Şu anda sonuçlar istatistiksel olarak analiz edilmektedir. Biyofoton tedavisinin antibiyotiklerle tedaviden daha başarılı olduğu gizli gizli söyleniyor.

Tedaviden önce hastaları geleneksel tıpta Lyme hastalığının sadece antibiyotiklerle tedavi edilebileceği ve burada kendilerinin alternatif bir tedavi almakta serbest oldukları konusunda bilgilendiriyoruz.

Bu arada, biyofoton terapisi ve tedavi sonuçları hakkında birkaç hekim ve tıp doktoru benimle görüştüler. Kısaca bunların Kassel'den Dr. Gabriele Hauenstein ve Pforzheim'lı bir doktor / HP (tıp doktoru) olan Harwitsch olduklarını söyleyebilirim.

Saygılarımla,

Dr. med. Indo E.D. Woitzel

Petra B. Henkel-Brauner

Deutsch Evern,

Bir inceleme

Kadın hasta, 50 yaşında, fiziksel ve zihinsel yorgunluğu, aşırı uykusuzluğu, gece terlemesi, gün içinde 8-10 sıcak basması, 6 ay içinde 5 kg kilo alımı, önemli bir genel hormonal bozukluğu mevcut.

Tedavi ilk 2 hafta boyunca 3 günde bir, 3 ila 5. haftalar arasında ise haftada 2 kez gerçekleştirildi.

800Hz frekans, bilekler, sol / sağ, her iki kulak, CNS, + 5 dakika karın boşluğu. Buna ek olarak, bir tüp 'Hipofiz suis Inj.' ve bir 'Corpus luteum suis Inj.' göğüs kemiğine sabitlendi.

Henüz 3. tedaviden sonra hasta tekrar fiziksel ve zihinsel olarak istikrar yakalamış ve hayat dolu bir ruh haline girmiştir. Sıcak basmaları günde 1-2 kez yönetilebilir bir seviyeye düşürüldü ve 3 kg kilo kaybına ulaşıldı.

Saygılarımla,

Jörg Hentschel

Hilden,

Sayın Buschkühl,

Uzun zamandan beri çeşitli endikasyonların tedavisinde ACU LIGHT-BEAM-4000 kullanıyorum. Işık tedavisi hem akut hem de kronik hastalıklarda akupunkturun, elektriksel stimülasyon terapisinin yerini alıyor. Akut depresyon, migren ve nörodermatitte çok iyi sonuçlar elde ettim. ACU-LIGHT-BEAM-4000 cihazını başlangıçta saman nezlesi ve astım hafifletme gibi çeşitli akut alerjik hastalıklarda kullandım ve diğer yöntemlerle tedaviye devam edebildim.

Hipermobil çocuklar tedaviden sonra çok daha sakinleşmekte, örneğin alerjik astımı olan hiperaktif ve agresif 4 yaşında bir erkek hasta, ana tedavi sırasında uykuya daldı ve tedaviden tedaviye daha koopere oldu. Bu süre zarfında ana alerjilerini tedavi etmeyi başardık. Bugün çocuk çok daha yumuşak ve sakin. Sigara bıraktırmada Depresyon tedavisinde, timus ve karaciğer ek tedavisinin yararlı olduğu net ortaya çıktı. Mevcut bakış açım ile sadece şunu söyleyebilirim ki, ACCU-LIGHT-BEAM-4000 en evrensel ve en etkili terapi cihazıdır.

Saygılarımla,

Jörg Hentschel

Dr. med Beate Knöll

Vaka raporu

Size aşağıdaki vaka raporunu göndermek istiyorum:

Çocuk 11 yaş, 6 hafta okul başarısızlığı ile şiddetli EBV enfeksiyonu, erkek, her harekette kronik ağrı, kronik yorgunluk, performans bozulması, düşük konsantrasyon

EBV-nozodları, Stauffen Pharma'nın KUF serisi, karın boşluğu üzerinde veya sırayla göbeğin altındaki 'Enerji Denizi' noktası üzerinde tutuldu. Nozod, Bionic tarafından ışınlanmamıştı!

"Woitzel" şeması toplam 10 tedavide kullanıldı.

Ek Tedaviler

Lazer akupunktur ve ortomoleküler tıp.

Bionic 880 ile birlikte daha hızlı ve etkili bir tedavi gösterdi. Tedavilerin kullanımı nispeten basit olup hasta tarafından iyi tolere edilir, çünkü ağrısızdırlar.

Çocuk 10 tedaviden sonra tekrar spor yarışmasına katılabildi ve üst üste 3 at yarışı kazandı.

Çocuk haftada 2x sıklıkta tedavi edildi.

Çocuk, dördü binicilikte dünya şampiyonunun oğlu. Annenin muhtemelen bir resim ile bunun kullanılmasına yönelik herhangi bir itirazı yoktu.

Sakıncası yoksa, diğer şeylerin yanı sıra, enfekte olmuş yaralarda yara iyileşmesi yönünde çok ilginç vakalar da sunabilirim.

İmplant-eksplantasyon ile ağır dekübital ülserler ve potens bozukluklarından sonra MRSA (Metisiline dirençli stafilokok aureus enfeksiyonu) ile.

EBV (Eppstein-Barr virüsü) enfeksiyonu geçiren diğer çocukları da yine etkili olan farklı bir şema izleyerek tedavi ettim. Bunu da rapor edebilirim.

Saygılarımla,

Dr. med B. Knöll

Dr. med J. Bachsteffel

Son bilgi mektubunuzda bahsettiğiniz üzere, biyofoton cihazımız Bionic 880'in etkinliği için size bazı vaka çalışmaları gönderiyorum

Yaşamak ve çalışmak için küçük bir adada olduğumuz için, kapsamımız dahilinde sadece diş hekimliğinde yapılan uygulamalar değil, – burada her şeyden önce kronik iltihap tedavisi (önemli destek dişlerin korunması) geliyor - aynı zamanda hastaların ve tanıdıkların çevresinde gelişen diğer pek çok vaka da yer almaktadır. Diş hekimliğinde sonuçlar açıkça fark edilir, ancak özellikle ayrıntılı olarak vurgulanmaya değermez. Cihaz kesinlikle kronik apikal süreçlerin tedavisinde ve periodontal cerrahi sonrası tedavide önemli

bir gelişmedir. Birçok durumda biyofoton tedavisi, konservatif PAR (periodontit) tedavileri lehine cerrahi önlemlerin bile terk edilmesine izin verir.

Ancak aşağıdaki örnekler yine de bireysel vaka çalışmaları olarak daha uygundur:

1. hasta: kadın, 57 yaşında, çok büyük bir ağrı çektiği ve mutlak hareket kısıtlaması yaşadığı "bel ağrısı"ndan 30 dakika sonra gelir. Bel omurgasının ağrılı bölgesine standart programın (5x5 dakika) ve 3x5 dakika uygulanmasından sonra ağrı tamamen ortadan kaldırılır, hareketlilik tamamen geri yüklenir, hafif bir ağrı haricinde daha sonraki seansta hiçbir dolaylı hasar bildirilmez.

Not; Hastanın bel omurgasının tekrarlayan aşırı ağrısı ile uzun bir hastalık öyküsü olmasından dolayı (yaklaşık 15 yıl), bu özel tedaviden (3 yıl önce) sonra yeni bir tutulma meydana gelmemesi daha dikkat çekici.

2. hasta: erkek, 11 yaşında, bisiklet kazası geçirmiş, şiddetli boyun incinmesi, baş dönmesi, baş ağrısı.

Plastik bir yaka ile immobilizasyon yapılarak ortopedik destek veriliyor, ancak bu önemli bir gelişme sağlamıyor.

Kazadan 11 gün sonra, ilk tedaviye standart program artı boyunda 3 kez lokal uygulama şeklinde başlandı. Zaten hemen ilk başta çocuk bu etkiyi, boynunda ve kafasında küçük cinler çalışıyormuş gibi "karıncalanma" olarak fark etti. Baş ağrısı ve baş dönmesi hemen sona erdi - ve 3. tedaviden sonra çocuk tamamen asemptomatik bir hal aldı.

3. hasta: kadın, 56 yaşında, kanser nedeniyle yumurtalığın her iki tarafı çıkarılmış (kanserin bağırsak bölgesi boyunca yayılmasından dolayı 8 saat ameliyat). Güncel kemoterapi uygulaması. İlk kemoterapiden sonra tüm saçın dökülmesi ve performansta aşırı bozulma.

2. kemoterapi sonrası Bionic 880 ile kendi geliştirdiğimiz Cerebro programımızla bağlantılı şekilde tedaviye başladık (ayrıca bkz. www.forschungskreis-cerebro.com). Genel sağlıkta hızlı iyileşme, profesyonel kapasitenin (serbest meslek) sorunsuz kullanımı, saçın kalınlık ve renk bakımından sağlıklı büyümesi görüldü. Daha sonraki kemoterapiler, önemli sorunlar olmadan tolere edildi (bir gün boyunca hafif bulantı). Şimdiki durum: 22.2.2009: 5. Kemoterapinin tamamlanması, bekleyen bir biyofoton terapisi ve gerçekleştirilen Serebro tedavisi, çok iyi bir genel durum, çok iyi zihinsel durum, tam istihdam, normal saç büyümesi.

Bu koşullar altında -Serebro Programımızla birlikte - prognoz çok umut vaat etmektedir.

Gördüğünüz gibi, biyofoton tedavisi geniş bir yelpazeyi kapsıyor ve hastanemiz için vazgeçilmez hale geldi. Cerebro programımızla birlikte cihazın öne çıkan diğer bir - çok önemli - özelliği de, iki tedavinin (biophoton-Cerebro) birlikte uygulandığı durumlarda her birinden ayrı ayrı elde edilmesi beklenenin çok ötesinde bir sonucun ortaya çıkmasıdır. Şu anda bu vakalar hakkında ayrıntılı bir belge düzenliyoruz.

Eğer ilginizi çektiyse, daha ayrıntılı bir deneyim paylaşımı için sizinle iletişime geçmekten memnuniyet duyarız.

Saygılarımla, J. Bachsteffel

Dr. Walter A. Tobisch

İyi günler,

Noel'den önce çok ilginç bir vakaya tanıklık ettim.

Yaklaşık 65-70 yaşlarındaki bir kadın 19 Aralık'ta bana geldi. Gelecek yılın başında sırtından ameliyat olması gerekiyordu.

Kendisinin sorunu sigara kullanması idi ve hastanede sigara içmesine izin verilmiyordu.

Bu yüzden sigarayı bıraktırma seanslarına (konuşma, biyofoton tedavisi, hipnoz) Noel'den bile önce başladım. Zaten 2. günden sonra komşusunun sigara içmesini izleyebiliyordu. Özel bir durum olduğu için bir zafer turu düzenledik ve kendisini 4 kez tedavi ettim.

Dördüncü gün bana bir gün önce depresyon ilacını almayı unuttuğunu söylemesi şaşırtıcıydı.

Sigara içme üzerindeki etki muhtemelen hipnotik çalışmadan kaynaklanmaktadır, ancak depresyondaki başarı aslında sadece Biyonik'ten kaynaklanabilir.

Bunu ona anlattım ve doktorla görüşmesini istedim. Ne yazık ki, o zamandan beri daha fazla bilgi almadım.

Yine de bunu aklımda tutacağım, çünkü panik ataklı bir kadının tedavisinde de çok iyi sonuçlar aldım.

Graubünden'den selamlar,

W.A. Tobisch

Makale 'tümör hastalıklarının bakım sonrası'

ALINTI:

...

Bionic 880 cihazı ile başarılı tedavi

Tümör hastalıklarının sonraki bakımında foton tedavisi

Harald Krebs, natüropat, Nagold (DR) tarafından yazılan tıbbi makale

Hücrelerimizde ışık var. Bu gerçek ilk kez 1922'de Rus fizyolog Prof. A.

Gurwitsch tarafından bulundu ve 1975 yılında Prof. A. Popp liderliğindeki

Alman fizikçiler tarafından yeniden keşfedildi ve ileri araştırma yöntemleri ile açıkça kanıtlandı.

Biyofoton ışınlaması biyolojik süreçleri kontrol eder

Buna göre tüm canlıların hücreleri hücre bölünmesi sırasında, bir hücrenin yaralanması veya ölümü sırasında yoğunlaşan ve ölü bir hücrede söndürülen çok hafif bir ışık gönderir.

Sadece görünür ışık aralığını içermeyen canlı hücrelerin biyofoton ışınlaması, onlara bir tür telsiz iletişimi veya bilgi aktarımı olarak hizmet eder. Böylece bitki, hayvan ve insan organizmasının biyolojik süreçleri kontrol edilebilir.

Bu, bir lazer ışınından gelen ışık gibi yüksek bir düzeye sahip ve bu nedenle

optimum bilgi iletimi için uygun olan uyumlu ışıktır. Bu yüksek düzeyden dolayı ışık, kendisini inşa edecek ve biyokimyasal süreçleri aktive edecek veya engelleyecek bir konumdadır. Örneğin, bir kanser hastalığında, uyumluluk ve ışığı depolama kapasitesinin kaybı ortaya çıkar, Tümör dokusu farklı yayılır. Deneyler, sağlıklı hücrelerin büyük ışık depolama kapasitesi ile karakterize edildiğini, kanser hücrelerinin depolama kapasitesini ve tutarlılığını kaybettiğini ve "kaotik" hale geldiğini gösterdi. Böylece diğer hücrelerle birlikte bir topluluk oluşturma yeteneği kaybolur. Dışarıdan gelen biyofotonlar buradaki inşa düzenine yeniden müdahale edebilir. Yıllardır tümör hastalıklarının ve diğer faaliyet alanlarının bakımında Bionic 880'i başarıyla uyguladık.

Cihaz bir bağışıklık modülasyonuna neden olur, hormonal bütçe kontrollerini düzenlemek ve vücut, zihin ve ruhun uyumlaştırılması için hareket eder. Biyofotonların Bionic 880 cihazından uygulanması, yüksek dozda C vitamini infüzyon terapisi ile eşzamanlı olarak gerçekleşir.

Tümör hastalıklarının sonraki bakımlarının, bizim yaptığımız şekilde karmaşık bir terapi ile uygulanması durumunda başarılı olacağına inanıyoruz. Yüksek dozda C Vitamini-İnfüzyon Terapisinin yanı sıra (bkz. H. Krebs: "Praxis der Vitamin-C-Hochdosistherapie", M + M-Verlag GmbH, Saarbrücken) Biosik 880 ile biyofoton terapisini aşağıdaki şemaya göre uyguluyoruz (aşağıdaki tabloya bakınız).

Laboratuvar bulgularına, özellikle tümör belirteçlerine ve çeşitli görüntüleme tekniklerinin kanıtlarına göre, tam kapsamlı tedavi başlangıçta haftada iki kez, daha sonrasında ise haftada bir kez azaltılacaktır. Bundan sonra, hastanın durumuna göre daha başka tedaviler verilecektir. Biyo-fotonlarla yapılan toplam 20 tedaviden sonra, organizmaya rahatlatma ve bağışıklık sisteminin aşırı yüklenmesini önleme fırsatı vermek açısından foton terapisine bazı günler ara verilecektir. ...

Helga Reitz

Dr. Woitzel'e yazdığım mektubun düzenlenmiş bir kopyası:

Helga Reitz, Am Weißen Berg 3.61476 Kronberg

Natüropatiye kadeh kaldırıyoruz

Sayın Doktor,

O kadar kaç kişiye 'mucize tedaviden' bahsettim ki! Ve daha önce beni tanıyan ve şimdi deneyimleyen herkes hayrete düşüyor ve 'mucize' terimini abartılı bulmuyor, en başta da ben, kendim. Aynı şeyin diğer insanlara da ulaşma arzusuyla ve size teşekkür etmek hissiyle dolu olarak, deneyimlerimi ve izlenimlerimi kısaca anlatacağım:

Yıllardır süren ve geleneksel tıp yöntemleri ile tedavi edilemeyen bir Lyme hastalığı nedeniyle ciddi ölçüde rahatsızlık ve ağrı çeken bendeniz, bu yılın Ocak ayının sonunda tren istasyonundan kasabanın kuzey kısmına doğru yokuşu çıkararak resmen işkence görmüş bir halde size ulaşabilmişim. Benim hiç bilmediğim ancak sizin elinizde altın bir top olarak tuttuğunuz cihaz ile yaptığınız birkaç doğrulama testinin ardından, tedavinizin 4 basamağa dayanacağını ve yine daha önce hiç duymadığım:

1. BIOFOTON tedavisi (bu nedir?)
2. Bağırsak florası artı diyet rehabilitasyonu ile bağırsak iyileştirilmesi
3. Detoksifikasyon (geçmişte yutmak zorunda kaldığım geleneksel ilaçların neden olduğu tüm bu olumsuz reaksiyonlardan sonra bana mantıklı geldi)
4. zihinsel eğitim (bunun bir anlamını hayal edemiyorum)

gibi bilgilerin tamamını sizden öğrendim

Ama her şeye hazırlıklı ve durumumun zamanla iyileşebileceğine yönelik umut dolu bir şekilde, haftada 2 kez vücudumun 8 sabit noktasında "ışınlama" yoluyla yapılan BIOFOTON tedavisine başladım,. Hiçbir somut etki beni hayal kırıklığına uğratmadı, ama sonra aniden 4. uygulamadan sonra bacaklarımdan hoş bir his geçti, bu bir dönüm noktası mıydı ??? O gün bana "daha iyi göründüğümü" söylediniz ve bu sayede ben de "daha iyi hissediyor" olduğumun farkına vardım. Hepsinden önemlisi, dinlenme halindeki bacaklarda artık ağrı yoktu. Sadece 6 ışınlamadan sonra bu zaten benim için şaşırtıcı derecede hızlı olan bu tedavinin sonu oldu. Ancak bu dönemde, sadece BIOFOTON tedavisi ile ilgili olabilecek çok ilginç ve hoş bir keşif yaptım: Aniden küçük gazete yazılarını yaklaşık 15 yıl sonra gözlük takmadan mucizevi bir şekilde okuyabilmişim. Aklıma "Tıp bir sihirdir ve sihirbazlık bir sanattır" sözü geldi.

Bunun sizin için yararlı olduğunu ümit eder, durumumun aynı şekilde olduğunu bildiririm.

Saygılarımla,

Helga Reitz

Dr. med C. Strenge

İyi günler,

Bir telefon görüşmesinde bana "Bionic 880" cihazı ile yaptığım çalışmaları sormuştunuz.

Telefonda söylediğim gibi, cihazdan çok memnunuz. Hastalar olumlu etkiyi fark ederek uygulamalarına geri dönüyor veya kendi inisiyatifleriyle ev ziyaretleri yapılmasını istiyorlar. Tedavi yolumun odak noktasında üç tane program var:

- 1.) Yanıkları bulunan ve şiddetli enfeksiyonlardan sonra büyük bir zihinsel stres altında olan hastalarda, hatta büyük elektronik puslara maruz kalan kişilerde, düşük enerji potansiyelini kaldırmak

- 2.) "Yeme çılgınlığı" şeklinde ifade edilebilecek ciddi bir obezite, hatta kısmen ciddi alkol bağımlılığı sonucu yaşanan zihinsel çöküşün azaltılması
- 3.) Ağrı tedavisi; burada çoğunlukla aksiyal iskelet ve geniş eklemlerdeki gerilme hasarı dolayısıyla uygulanır

Obez bayanların 1-2 ay boyunca kendilerini "cezalandırmadan" genellikle 6 kg'a kadar kilo vermeleri mümkün olmaktadır. Bu noktada en son karşılaştığım tam bir örneği vermek istiyorum: Red light bölgesinden 23 yaşında bir erkek hasta, kendisinin zihni neredeyse tamamen bulanık olduğundan dolayı annesi ile birlikte 10.12.02 tarihinde uygulamaya geldi. Annesi tarafından hastanın aşırı düzeyde alkol ve ara sıra yumuşak ilaç denilen bazı uyuşturucular kullandığı bilgisini aldım.

10.12.02: Hasta M.L. belirtileri arasında sayıklama, gri-soluk ten, ter, tipik çok şiddetli bir titreme, zorlukla yanıt verme mevcuttu. Laboratuvar bulgularında gamma-GT ve transaminaz yükselmesi var. Hastaya Noel'e kadar Pazar günleri hariç Bionic 880 (Terapi I ve BT) ile günlük tedavi üniteleri verildi. Destekleyici, karaciğer koruyucu olarak adlandırılan ve genellikle tonlama şeklinde olan bir tedavi uygulandı.

Noel ile Yeni Yıl arasındaki dönemde bile Biyonik 880 tedavisi uygulandı. Yıl sonunda hasta göz kamaştırıcı görünüyordu, alkol ve uyuşturucu almamıştı. Yeni Yıl'dan sonra, hastayı 8.1.03 tarihine kadar tedavi ettim. Hasta tüm geçmiş yaşantısını terk etmişti. Bundan sonra kendisini tekrar görmedim. Hastayı birkaç gün önce gördüm, çok iyi görünüyordu, futbol oynamaktan yeni dönmüştü.

Talebim üzerine bana bu eski hastanın arada bir alkol içtiği söylendi. Ebeveynler red light bölgesini terk ettiler; bu nedenle oğlan için "cazibe" unsuru eskisi kadar yüksek değil.

Saygılarımla,

(imza)

Margarethe Tauch-Striedacher

Holzhäusern,

Tedavi Raporu

Bir sınava hazırlanmakta olan 09.07.88 doğumlu genç bayan hastam N. Pf., çalışması gereken konulara konsantre olmakta zorluk çekmekte ve stresli durumlarda sık sık bilinç kaybı yaşamaktaydı. Her seferinde kontrol edilmek üzere ambulansla hastaneye getirilmiş, bu da sadece kan basıncında 110/70 RR değerinde ufak bir düşme sağlamıştı.

Yapılan ek iç ve nörolojik muayenelerde kullanılabilir hiçbir bulgu saptanmadı.

Ben kendisine şöyle bir infüzyon uyguladım:

2/hafta: Circulo, Tónico, Cerebrum comp (Topuk),

sınav aşamasında yaşadığı bir boyun incinmesi sonrasında, buna ek olarak

2 hafta: 2 t p Traumeel ve Lenfomiyosot
1/hafta: 7.5 g C Vitamini (Pascoe)

Buna ilaveten, Bionic 880'in standart tedavisi:

Saę ve sol bilek, saę ve sol kulak, boyun.

Uygulamaya bazen sabah, sınav ařamasında ise bazen akřamları geldięinde, D rt haftalık sınav ařaması boyunca kendisine uygulamayı geręekleřtirdim: Sabah: 20 dakika No.1, zihinsel olarak yaklařan sınavta hazırlanırken, bir g  artırma řeklinde taę akraya %100.

Sınav g n nden sonra, akřam geldięinde:

Zihinsel olarak uyku bařlangıcını uyardıęında, her bir No.1 bařına 20 dakika,% 100.

B ylece strese raęmen geceleri kendini toparlayabilecekti.

İlk haftada, yani ana tedavi sırasında yařadıęı bir omurga incinmesi sonucunda b y k bir bař ve boyun aęrısı ile karřı karřıya kalmıř, neyse ki 2 g n sonra bunun rahatsızlıęı ortadan kalkmıřtı. Omuzlara ve boyuna 20 dk'lık ilave Traumeel ve lokal aęrı tedavisi uygulandı.

Birok geen hastada kavga veya arkadan arpıřmalı kazalardan sonra oluřan bu tipik aęrı semptomları, birkaç g n iinde benzer bir tedavi ile d zeldi.

Bu arada, hasta yeni bir sınav maratonunu bařka bir vaka yařamadan bařarıyla y netti.

Aktardıęım bu vakada, Lyme hastalıęı tedavisinin (Dr.Woitzel'e g re) olduka iyi bir etkisi oldu, bu sayede yine olduka faal bir duruma geldim. Teřekk r ederim!!

Halen kıřı yařayan Konstanz G l 'nden iten saygılarımla,

Margaret Tauch-Striedacher

Dr. Sonja Biermann

Bayanlar ve Baylar,

Burada anketinize ek olarak size kısa bir rapor da g nderirim.

1938 doęumlu bayan hasta, geirmıř olduęu zona hastalıęı sonrasında saę g ęs nde altı yıl boyunca řiddetli nevraljik aęrılar ekmiřti. Meme karsinomundan 4 yıl  nceki durum.

Hasta on yıl boyunca kalp aritmisi ve diyabet tedavisi g rm řt . G l  aęrı kesiciler ve antidepressanlar minimal etki g stermiřti. Ocak 2008'de hasta Biyonik - Frekans 1 ile 10 x - ve karacięer iin ilave bir noktadan tedavi edildi. Tedaviden sonra aęrıları ok azaldı. T m hareketleri kendi bařına yapabiliyor ve aęrı kesiciye ihtiya duymuyordu.

2008 sonbaharında aęrılarda bir para artıř olunca ben de tedaviyi haftada 2, toplamda 10 seferlik bir dizi olarak tekrarladım.

Hasta artık herhangi bir aęrı ekmedięinden dolayı řu anki durumundan son derece memnun.

MUDr. Kosice  niversitesi S. Biermann

Brigitte Deiters

İsimsiz bir kadın hasta

OLGU: Sol bacakta akut egzama, kızarıklık, kuvvetli lenf şişmesi ve belirgin bir nedeni olmayan dayanılmaz bir kaşıntı

Başlangıçta bacak, temel programa ek olarak günlük tedavi edildi (5 nokta: el, el, kulak, kulak, boyun), tedavi ayrıca doğrudan ALB (AccuLightBeam) ile de yapıldı, ancak algılanabilir ve görünür bir başarı elde edilemedi.

Son 2 günde ise ışınlama yerini ve zamanını özel olarak biyosensör cihazı ile test ettik, sonuçta mucizelerin mucizesi bir başarı ortaya çıktı.

Tedavi: 25 dakika dalak, 15 dakika safra kesesi

Bizim açımızdan, bireysel bir testin açıkça avantajlı olduğu kanıtlandı.

Herhangi bir tedavi öncesinde, tedavinin yeri ve zamanı ile süresi biyosensör ile test edilmektedir.

Brigitte Deiters
ve ekibi

Martina Hentschel

Düsseldorf,

Sayın Buschkühl,

Kasım ayından bu yana ACU-LIGHT-BEAM-4000 cihazı ile çalışıyorum. Ağrı tedavisi benim uygulamamın odak noktasını teşkil ediyor. Şimdiye kadar sadece akupunktur ile tedavi edilebilen ağrılı hastalarımın büyük bir kısmı ACU-LIGHTBEAM-4000 ile başarıyla tedavi edildi. Böylece bel omurgası bölgesinde tekrarlayan kronik şikayetlerde başarı sağlayabildim. Aşil tendonundaki ağrı (daha önce tedaviye dirençli) 6 tedaviden sonra kayboldu, akut bel ağrısı ise sadece iki tedaviden sonra kayboldu. 31 yaşındaki bir kadının her iki göğsünde soğuk algınlığı ve güçlü pigmentasyon ile birlikte yanma sonrası lezyonlar 12 tedaviden sonra belirgin ölçüde daha iyi idi. Tedavi hala devam etmekte olup cilt bölgeleri tedaviden tedaviye daha az dikkat çekmektedir.

67 yaşındaki bir hastanın sağ ayağında 12 tedaviden sonra iyileşen inatçı ve yüzeysel ülser.

Cihazın kullanımı çok kolay ve birçok endikasyonda mükemmel bir etkiye sahip.

Uygulamamdaki kısa çalışma döneminde, muhtemelen ACU-LIGHT-BEAM-4000'in olası kullanımlarının ancak bir kısmını test edebildim.